ite de credit Persány.
invocare.

On. membri ai societăţii de
credit Peisány hitelszövetkezet, să
invita la a

Meghívó.

Il-a adunare generală,
ce se va ţinea Duminecă în 4 (17)
Martie 1912 în edificiul şcoalei
confesionale gr. or. Persani, la
oarele 1 p - m.

O B I E C T E :
1. Raportul anual al direcţi -

unei Bilanţul anului 1911f şi ra
portul comitetului de supraveghere.

2. Distribuirea profitului curat.
3. Alegerea unui membru nou

în direcţiune în locul celui eşit.
4.